
Tabulka: Cena za zkoušky vzorků – Tmelů pro sanitární spoje

Označení vzorků Norma/ETA

A B

Vyhotovení protokolu

5 tmelů pro sanitární spoje
ČSN EN 15651-3:2013 

Vyhotovení protokolu

Poptávaná položka

2 tmely pro sanitární spoje
ČSN EN 15651-3:2013 



Tabulka: Cena za zkoušky vzorků – Tmelů pro sanitární spoje

Článek normy/vlastnost

C

4.3.1 Stékavost – zkušební metoda dle modifikované EN ISO 7390

4.3.1 Ztráta objemu – zkušební metoda dle EN ISO 10563

4.3.1 Tahové vlastnosti (tj. protažení): – po ponoření ve vodě při teplotě 23 °C (Třída S) – zkušební metoda dle EN ISO 10591

4.3.1 Stékavost – zkušební metoda dle modifikované EN ISO 7390

4.3.1 Ztráta objemu – zkušební metoda dle EN ISO 10563

4.3.1 Tahové vlastnosti (tj. protažení): – při udržovaném protažení po ponoření ve vodě při teplotě 23 °C (Třída XS) – zkušební metoda dle EN ISO 10590

Vyhotovení protokolu

Vyhotovení protokolu

Poptávaná položka



D E F G H I

2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

3 960,00 Kč 4 791,60 Kč

6 600,00 Kč 7 986,00 Kč

0,00 Kč

2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

3 960,00 Kč 4 791,60 Kč

7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

0,00 Kč 13 460,00 Kč 16 286,60 Kč

Celková cena 

za všechny 

vzorky vč. DPH

13 060,00 Kč 15 802,60 Kč 92 220,00 Kč 111 586,20 Kč

Cena  za 

položku bez 

DPH

Cena za 

položku  vč. 

DPH

Cena za jeden 

vzorek bez 

DPH

Cena za jeden 

vzorek vč. 

DPH

Celková cena 

za všechny 

vzorky bez 

DPH


